Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000 – TEL (43) 92003-4632 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 023/2026

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

Art. 1º - FICA NOMEADA a Senhora VIVIANE PEREIRA DE MORAES

FIGUEIREDO, inscrita no CPF: 102.727.259-27, RG 12.429.038-4, ocupante
do cargo de Chefe De Divisão De Vigilância Santaria do Município, como
GESTORA DO CONVÊNIO firmado com o Governo do Estado do Paraná,
por intermédio da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Sustentável -
SEDEST, para a execução do “PROGAMA PERMANENTE DE
ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE CÃES E GATOS”,

Art. 2º - FICA NOMEADA o Senhor GERALDO APARECIDO DE OLIVEIRA,
inscrita no CPF: 705.198.709-72, RG 3.133.155-2, ocupante do cargo de
Veterinário do Município, como FISCAL DO CONVÊNIO firmado com o
Governo do Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Sustentável - SEDEST, para a execução do “PROGAMA
PERMANENTE DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE CÃES E GATOS”,

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 04 de fevereiro de 2026.

Claudio Covre

Prefeito Municipal

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 023/2026

PORTARIA Nº 023/2026

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

Art. 1º - FICA NOMEADA a Senhora VIVIANE PEREIRA
DE MORAES FIGUEIREDO, inscrita no CPF: 102.727.259-
27, RG 12.429.038-4, ocupante do cargo de Chefe De Divisão
De Vigilância Santaria do Município, como GESTORA DO
CONVÊNIO firmado com o Governo do Estado do Paraná,
por intermédio da Secretaria de Estado do Desenvolvimento
Sustentável - SEDEST, para a execução do “PROGAMA
PERMANENTE DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE
CÃES E GATOS”,

Art. 2º - FICA NOMEADA o Senhor GERALDO
APARECIDO DE OLIVEIRA, inscrita no CPF:
705.198.709-72, RG 3.133.155-2, ocupante do cargo de
Veterinário do Município, como FISCAL DO CONVÊNIO
firmado com o Governo do Estado do Paraná, por intermédio
da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Sustentável -
SEDEST, para a execução do “PROGAMA PERMANENTE
DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE CÃES E
GATOS”,

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 04
de fevereiro de 2026.

CLAUDIO COVRE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ana Paula Covre

Código Identificador:76541099

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/02/2026. Edição 3463
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/